CONDIZIONATORE PORTATILE - Condizionatore portatile 
EQUATION Cool Silent 9000 BTU, 806 W, 2.6 KW, bianco 

1 
286,06557

4 
0 22 349,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

286,07   286,07 22 62,93 349,00 

Importo totale della fornitura € 349,00 

(TRECENTOQUARANTANOVE/00 euro) 
  (675.758 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI